司法刑事诉讼回避申请书（刑事） PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/51/2021_2022__E5_8F_B8_E

6_B3_95_E5_88_91_E4_c36_51788.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 写明：第一，标题；第二，申请

人与被申请人的基本情况。 2．正文。 写明：申请回避的具

体原因。 3．尾部。 写明：第一，致送人民法院的名称；第

二，申请签名。 二、格式： 回避申请书 申请人： 被申请人

：姓名、性别、工作单位及职务、参与本案工作的职务 请求

事项及理由： 此致 人民法院 申请人：（签名） 年 月 日 三、

举一范例供制作时参考： 回避申请书 申请人：蒋××，女，

××年××月××日出生，×族，××省××市××公司职

员，住本市××路××号。 被申请人：陶××，男，××市

××区人民法院刑二庭审判员，在审理申请人诉××市××

区××一案中担任审判长。 请求事项及理由： 据悉，陶××

与本案被告××系××关系，二人为近亲属。为避免本案不

公正处理，现根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第28条的

规定，申请陶××回避。 望批准。 此致 ××市××区人民法

院 申请人：蒋×× ××年××月××日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com